Mẫu số 06a ban hành kèm theo Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023

của Chính phủ quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân:

Mẫu số 06a

TÊN TỔ CHỨC
__________

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

….., ngày …  tháng … năm …

THÔNG BÁO GỬI HỒ SƠ ĐÁNH GIÁ

TÁC ĐỘNG CHUYỂN DỮ LIỆU CÁ NHÂN RA NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Cục An ninh mạng và phòng, chống tội phạm sử dụng

công nghệ cao, Bộ Công an.

Thực hiện quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân, ………………1 gửi Bộ Công an

Hồ sơ đánh giá tác động chuyển dữ liệu cá nhân ra nước ngoài, như sau:

1. Thông tin về tổ chức, doanh nghiệp

- Tên tổ chức, doanh nghiệp: ………………………………………..…..

- Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………….…

- Địa chỉ trụ sở giao dịch: ……………………………………………….

- Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng

nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đầu tư số: ….. do …. cấp ngày … tháng

… năm … tại …

- Điện thoại: ……………. Website ……………………….………………

- Nhân sự chịu trách nhiệm bảo vệ dữ liệu cá nhân:………………………..

Họ và tên: …………………………………………………………………

Chức danh: ………………………………………………………………..

Số điện thoại liên lạc (cố định và di động): ……………………………….

1 Tên tổ chức, doanh nghiệp

Email:……………………………………………………………………..

2. Hồ sơ đánh giá tác động chuyển dữ liệu cá nhân ra nước ngoài (bao gồm

các hồ sơ theo mẫu, tài liệu, văn bản, hình ảnh kèm theo)

1. .................................................................................................................

2. .................................................................................................................

3. Cam kết

(Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp) xin cam kết: Chịu trách nhiệm trước pháp

luật về tính chính xác và tính hợp pháp của Hồ sơ đánh giá tác động chuyển dữ liệu

cá nhân ra nước ngoài và tài liệu kèm theo.

Nơi nhận:
- Như trên;

…

TM. TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)